证券代码：300589               证券简称：江龙船艇             公告编号：2023-009

江龙船艇科技股份有限公司

关于签订重大销售合同的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、合同的生效条件：甲乙双方签字盖章并经双方上级主管部门批准之日起

生效。截至本公告日，该合同已生效。

2、重大风险及重大不确定性：在合同履行过程中如果遇到市场、政策、经

济等不可预见的或其它不可抗力等因素的影响，有可能会导致本合同无法履行。

敬请广大投资者注意投资风险。

3、合同履行对公司经营成果的影响：若该合同顺利履行将对公司未来1-2年

的经营业绩产生积极影响。

一、合同签署概况

江龙船艇科技股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）于 2023 年 3 月 24

日收到与客户 A（以下简称“甲方”）签署的订购合同原件（以下简称“合同”），

合同金额 8673.09 万元人民币，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》《江

龙船艇科技股份有限公司章程》等相关规定，不需要经过董事会和股东大会审议，

亦无需独立董事发表独立意见。现将相关情况公告如下：

二、交易对手方介绍

1、因合同内容涉及国家秘密或商业秘密，公司根据对外信息披露相关规定，

豁免披露交易对象的具体信息，公司已履行相关内部涉密信息披露豁免流程。

2、关联关系说明：客户A与公司不存在关联关系，上述交易不属于关联交

易。

3、双方最近三个会计年度发生的购销金额。

年度 合同含税金额（万元） 占年度营业收入总额比例

2020 年 0 0

2021 年 0 0

2022年 18,539.57 26.84%

注：比例是以2021年度经审计营业收入计算得出。

4、履约能力分析：客户A资信良好，具备履行合同义务的能力。

三、合同的主要内容

1、合同标的：一批船艇；

2、合同金额：8,673.09 万元；

3、生效条件：甲乙双方签字盖章并经双方上级主管部门批准之日起生效。

截至本公告日，该合同已生效；

4、其他：合同条款中已对交付时间、支付方式、违约责任等做了明确规定。

四、合同对上市公司的影响

1、本次签订的合同总金额为8,673.09万元，占公司2021年度经审计的营业收

入的12.56%。这些合同成功实施预计将对公司未来1-2年经营业绩产生积极影响，

亦充分体现了公司与客户良好的长期合作关系，产品获得客户的高度认可。

2、本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不会因履

行本合同而对交易对手方形成依赖。

五、风险提示

重大风险及重大不确定性：合同双方均具有履行能力，但在合同履行过程中

如果遇到市场、政策、经济等不可预见的或其它不可抗力等因素的影响，有可能

会导致本合同无法履行。敬请广大投资者注意投资风险。

六、其它相关说明

公司将按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关规定，将在定期

报告中披露合同履行情况。

特此公告。

江龙船艇科技股份有限公司董事会

                                           二○二三年三月二十七日

	一、合同签署概况
	三、合同的主要内容
	四、合同对上市公司的影响
	五、风险提示